
KUPNI SMLOUVA

Č.:08-280-17

xgslu;ns5
m e z i

IČO:00548880
DIČ:CZOO548880

TST servis a.s.
Šífařská l/3
147 00 Praha 4

(dále jen prodávající)
Bankovní spojení: ČS a.s., Praha 4, č. ú. 1217154339/0800
Zastoupený: Ing. Zdeněk Červinek - ředitel společnosti

Ing. Petr Cejnar - obchodní náměstek
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu Praha l ,odd. B, vložka 148

a

Fa:SŠES
Jesenická 1

106 00 Praha 10 Záběhlice

(dále jen kupující)
Bankovní spojení: PPF Praha 4

č. ú. : 2003760004/6000

Zastoupená: Ing. Bc. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou školy

IČO:00639133
DIČ:CZOO639133

Smluvní strany uzavírají ve smyslu nového občanského zákoníku č. 89/2012 ve znění platném od
1.l.20l4 následuj ících tuto kupní smlouvu.

I.

Předmět plnění smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je:
l/ Univerzální hrotový soustruh SN 32/1000 CE....................... 2 ks

vč. ZP dle přílohy č. 1.

II.

Jakost zboží

Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti a provedení určeném touto smlouvou, tj. technická a
jakostní charakteristika dodaného zboží splňuje požadavky, které jsou pro daný druh zboží obvyklé
(ČSN 332200).

III.

Přechod vlastnických práv
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení zboží a jeho převzetí.

í



I



IV.

Způsob placení kupní ceny
Placení mezi účastníky této smlouvy bude uskutečněno bankovním převodem na účet prodávajícího
proti vystavené faktuře následovně:

100% celkové ceny do 14ti dní po podpisu předávacího protokolu
Nezaplaceríf celkové ceny zboží v dohodnutých termínech je prodávajícím i kupujícím považováno
za odstoupení od smlouvy.

V.

Cena zboží

Dohodnutá kupní cena činí (ve smyslu vyhlášky č. 35/90 Sb.- kupní cenou se rozurnf
cena ze závodu výrobce):

Celkem
DPH 21 %
Celková cena

1.l58.260,00 Kě
243.234,60 Kě

1.401.494,60 Kě

VI.

Dodací }Mta

Prodávající dodá zboží po úhradě sjednané kupní ceny na adresu kupujícího v termínu:
do 15.l2.2017.

V případě, že kupující požaduje dodat stroj na jinou adresu než je uvedena v této smlouvě, je
povinen tuto adresu sdělit prodávajícímu 14 dní před expedicí zboží.

VII.

Splnění smlouvy
Předmět této smlouvy je splněn dodáním zboží na adresu kupujícího dopravnfm prostředkem
prodávajícího nebo prostřednictvím speditera. Vykládku zboží v místě určení zajišt'uje kupující
vlastními prostředky a na vlastní náklady.

VIII.
Balení

Zboží je volně loženo bez speciálního obalu. Obal pro kamionovou přepravu konzervováno,
voskový papír, igelitový překryt, fošny.

IX.

Záruky a reklamace
Záruční doba za dodané zboží je stanovena na 24 měsíců od uvedení do provozu. Reklamace zboží
v záruční i pozáruční době musí splňovat náležitosti uvedené v návodu k obsluze stroje.

X.

Smluvní pokuta
V případě nedodržení dodací ?hmy ze strany prodávaj ícího je tento povinen uhradit kupujícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.
V případě nedodržení ?hůty pro zaplacení kupní ceny ze strany kupujícího je tento povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

xí.

Ostatní

Změna v této smlouvě je možná pouze písemným do-datkem, který je účinný v okarnžiku podpisu
poslední zúčastněné strany. Smlouvu a je3í dodatky jsou oprávněny podepisovat pouze pověřené
osoby smluvních stran.

Spory, které mohou vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi smluvními stranaíni,
budou řešeny především vzájemnou dohodou. Vpřípadě, že kdohodě nedojde, budou řešeny
soudně, místně příslušným soudem dle sídla kupujícího.

í



l



Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
vylučovaly aberou na vědomí, že vplném rozsahu nesou veškeré právnf důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední ze zúčastněných stran a je vyhotovena ve dvou
exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.

Příloha: specifikace ZP

V Praze dne: '?4.ty, ií,e-p7- V Praze dne: ?.,aý(í',:1 lý

;ger=,í%s :'-&

'=-af-
TST servis, a.s. JAaha 4

/

Střední škola Í
elektrotechniky a strojírenství l

106 00 Praha 10, Jesenicu l
IČ: l)Oó39133

-?l
g

á





Příloha č. l ke kupní smlouvě č. 08 - 280-17

Specifikace předmětu plnění smlouvy

Předmět: 1/ Univerzální hrotový soustruh

TYP: SN 32/1000 CE lks
Cena bez DPH

572.200,- Kč

Provedení stroje:
metrické provedení ve vyhotovení CE
vrtání vřetena 52 mm, ukončení B6
4boká nožová hlava

elektrovýzbroj pro provozní napětí 3x400/50 Hz
ovládání suportové skříně vpravo
prolomení pro zvětšení oběžného průměm nad ložem na 520mm v délce 230mrn od čela
ukončení vřetena

bez rychloposuvu
koník

výkon hl. motoru 4.O kW
vana na třísky
chlazení, osvětlení stroje LED
přívod energií pancéřová hadice
kryt sklíčidla pr. 200mm
přední kryt proti třískám, zadní kryt, kryt šroubu a tažné tyče
barevné provedení - RAL 7035-3/ 7016-3/ 6153
sada výměnných kol pro řezání závitů
střižný kolík 3 ks
sada nářadí

návod na obsluhu stroje na CD, dokumentace
pevný hrot MK 5
redukční vložka do vřetena z MK6 na MK5

4-čel. sklíčidlo TOS s přírubou pr. 200 B6
mikrometrická narážka podélná metrická CE

Balení stroje:
Obal silniční nevratný, nástřik ochranným prostředkem pro krátkodobou konzervaci.
Cena balení: 6.930,- Kč

Dodání prvních olejových náplní - do školského zařízení poskytováno............. zdarma.
Dodání chladící emulze "BLASER" - na vyžádání první náplň včetně zaškolení obsluhy

pro školské zařízení............................................. zdarma.
Dopravní parita: DAP odběratel. Dodávky do školského zařízení poskytováno. zdarma.
Dokumentace: Návod k obsluze, protokol o zkoušce přesnosti, elektrorevizní zpráva, balící list.

Cena za dodávku univerzálního hrotového soustruhu SN 32/1000 (bez DPH) 579.130,- Kč

":»? 'V Praze dne:

TST servis, Ší»řskú '!/3
!47 00 Praha 4

»(

-? --aSŠň:S'a'PraÍWaal0aZáběhlice
Střední škola

l

elektrotechuíky a strojirenství
106 0(l i'í..i!'i;i 10. ]eseTúcu l

IC?'.' ili ?' *}i; l ,; .1
4.'

--- ---?

V Praze dne:

(!



l

i



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě č. 08 - 280-17

DODACÍ LHŮTA KLÍČOVÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ

1 ) Prodávající a kupující se vzájemně dohodli na dodávkách klíčových náhradních dílů v termínu:
- náhradní díly skladem dodání do 48 hod. od objednávky
- náhradní díly vyráběné dodání do 14 dní od objednávky
- náhradní díly nakupované dodání dle vzájemné dohody

DOBA NÁSTUPU SERVISNÍHO TECHNIKA K ODSTRANĚNÍ ZÁVADY V MÍSTĚ
PLNĚNÍ

2) Prodávající a kupujícf se vzájemně dohodli na termínu nástupu servisních pracovníků k
odstranění závad v místě plnění následovně:
- reakce na nahlášení závady (telefonicky, faxem, e-mailem) do 24 hod.
- nástup servisního technika nejpozději do 48 hod. od vzájemné dohody
- odstranění závady v záruční době nejpozději do 7 dní
- v pozáruční době reakce na nahlášenf závady do 24 hod., odstranění závady dle vzájemné

dohody

V Praze dne: r;73.úí.?-tl-7- V Praze dne: 2J '11? 20Tr

" ==>'
TST servis, a.s.

r
k.

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství

, ?/' sš'ns pSSES Praha 10 Záběhlice

!




